МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования
«Российский государственный университет туризма и сервиса»

(ФГБОУ ВО «РГУТИС») .
ПРИКАЗ

<<М» Ц  2021г.
дп. Черкизово, Пушкинский р-н,
Московская область

Об утверждении размера средств на
реализацию ООП и платы для

физических и юридических лиц
за платные образовательные услуги,
предоставляемые университетом
на 2020/2021 учебный год

В дополнении к приказу ФГБОУ ВО «РГУТИС» от 27.05.2020г. № 102/1 «Об
утверждении размера средств на реализацию ООП и платы для физических и
юридических лиц за платные образовательные услуги, предоставляемые
университетом на 2020/2021 учебный год».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить размер средств на реализацию введенных в 2020 году
соответствующих образовательных программ и размер платы за оказание
государственных услуг сверх государственного задания на 2020/2021 учебный
год согласно приложению №1:

1.2. Реализация основных образовательных программ высшего образования
филиалами ФГБОУ ВО «РГУТИС:

- программ бакалавриата -1 -й  год обучения

Основание:
- лицензия на право осуществления образовательной деятельности от

30.12.2015 № 1861;
- расчет экономически обоснованных затрат, необходимых для оказания

соответствующих платных услуг, с учетом требований к качеству оказания
платных услуг и конъюнктуры рынка.

Ректор

ФГБОУ Е
копи

Сетрудни* ГЙГ
Ю “РГУТИС"
Я .В Е Р Н А
t VjLcJU'V Г У~)

V#/]«_* _ 1 п & U

А.А. Федулин

П риложение 1

приказу ФГБОУ ВО ТГУТИС" тШ О 21г. lbSt\

РЕАЛИЗАЦИЯ ОСНОВНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ПРОГРАММ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИЕМ 2020 ГОДА

		2020-06-30T16:58:29+0300
	Филиал ФГБОУ ВО РГУТиС  в г. Махачкале